[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     07.06.2016г.   №    596
Об утверждении Порядка установления                                                                                                                          и использования полос отвода                                                                                                               автомобильных дорог, находящихся                                                                                                                         в муниципальной собственности                                                                                                            муниципального образования                                                                                                                                «город Десногорск» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2009 г. № 717 «О нормах отвода земель для размещения автомобильных дорог и (или) объектов дорожного сервиса», на основании постановления Администрации Смоленской области от 21 июля 2009 г. № 418 «О порядке установления полос отвода автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся в государственной собственности Смоленской области ", Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Порядок установления и использования полос отвода     автомобильных дорог, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования                                                                                                                                «город Десногорск» Смоленской области (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Десна».
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.